хф-

от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

M i # /  №

О внесении изменений в приложение
к приказу от 07.12.2020 №848 "Об
утверждении плана ведомственного
контроля в сфере закупок
муниципальных образовательных
организаций, подведомственных
департаменту образования
администрации города, на 2021 год"

В соответствии с планом основных мероприятий контрольно
ревизионного управления администрации города на 2021 год, утвержденного
заместителем главы города п экономике и финансам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказу от 07.12.2020 №848 "Об утверждении
плана ведомственного контроля в сфере закупок муниципальных
образовательных организаций, подведомственных департаменту образования
администрации города, на 2021 год", исключив из плана ведомственного
контроля:

муниципальное автономное дошкольное учреждение города
Нижневартовска детский сад №52 «Самолетик»;

муниципальное автономное дошкольное учреждение города
Нижневартовска детский сад №78 «Серебряное копытце».

2. Начальнику отдела единого заказчика департамента образования
администрации города (JI.A. Семикова) разместить изменения к приказу на
официальном сайте администрации города в установленные сроки.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора
Д.А. Котова.

Согласовано:
заместитель начальника отдела
по правовому обеспечению структурных
подразделений администрации города
юридического управления

Директор департамента И.В. Святченко

С приказом ознакомлены: